Konkursa priekšmets ir Preču piegāde saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (Nolikuma 

2.pielikums), iepirkuma līguma (turpmāk – Līgums, Nolikuma 3.pielikums) 

noteikumiem un saistošo normatīvo aktu prasībām. 

2.2.2. Preču pasūtījumu veikšanas termiņš: līdz kopējās Līguma summas EUR 74 000,00 

(septiņdesmit četri tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk 

– PVN) sasniegšanai vai 12 (divpadsmit) mēnešus no Līguma spēkā stāšanās dienas 

(atkarībā no tā, kurš apstāklis iestājas pirmais). 

2.2.3. Preču piegāde - Dzintara iela 60, Bioloģiskās attīrīšanas stacija (BAS) “Daugavgrīva”,

[...]

mazāku kā __ % (____ procenti) apmērā (bet ne mazāk kā 15 % (piecpadsmit procenti)) no 

Pretendenta Preču klāstā noteiktajām cenām. Pasūtītājs iepirkuma līguma ietvaros var 

iegādāties citas, augstāk neminētas Hach&Lange mēriekārtu apkopes rezerves daļas un 

materiālus par summu, kas nepārsniedz EUR 3 700,00 (trīs tūkstoši septiņi simti euro). 

4. Mēs apliecinām, ka piedāvātās Preces atbilst atklāta konkursa nolikuma tehniskajā 

specifikācijā norādītajām prasībām un ir sertificētas izmantošanai Eiropas Savienības un 

Latvijas Republikas teritorijā, un to ekspluatācija atbilstoši to uzdevumam un ekspluatācijas

[...]

Attaisnojuma dokumenta abpusēja parakstīšana ir pamats Pirkuma maksas samaksai. 

5. Norēķinu kārtība 

5.1. Puses vienojas, ka kopējo Līguma summu veido atsevišķo Preču Pasūtījumu kopējā vērtība 

un kopējā Līguma summa Līguma darbības laikā nepārsniedz EUR 74 000,00 

(septiņdesmit četri tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN).  

5.2. Pirkuma maksa par piegādātajām Precēm tiek aprēķināta saskaņā ar Pielikumā Nr.1 

norādītajām cenām un saskaņā ar Līguma 5.5.punktu. Pievienotās vērtības nodoklis tiek 

aprēķināts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.